RESULTADO - EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

 O Professor Felipe Caleffi, da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM

para Bolsas de Extensão Universitária para a ação de extensão denominada Cachoeira

do Sul em Realidade Virtual: Turismo Urbano Imersivo, registrada no Portal de Projetos

da UFSM sob o número 063663.

Candidato Nota Situação

Rian Holzschuh 9,8 1º lugar - classificado

Fábia Mendes Barreto dos Santos 9,7 2º lugar - Classificado

Mariana Braga de Souza 9,6 3º lugar - 1º suplente

Jessica Pires Pereira 9,5 4º lugar - 2º suplente

Brenda de Oliveira Dutra 9,0 5º lugar - 3º suplente

Thiago Henrique Urbano dos Santos 8,8 6º lugar - 4º suplente

Marcelo da Silva Alves  8,5 7º lugar - 5º suplente

Gabriel Augusto Camolezi  0,0 Desclassificado

Cachoeira do Sul, 29 de abril de 2025.